

DanBegravelse.dk ApS

Aurehøjvej 5B. 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden

1. januar 2015 - 31. december 2015

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Gentofte 29/02 2016

Lasse Kvist Sørensen

CVR-nr. 34 71 52 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	5
Balance pr. 31. december 2015	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanBegravelse.dk ApS
Aurehøjvej 5B. 1
2900 Hellerup
Hjemmeside: www.danbegravelse.dk

CVR-nr.: 34 71 52 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Camilla Wiinberg, direktør
Lasse Kvist Sørensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. februar 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internet baseret bedemandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 108.843, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 272.200.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.096.782	957.035
Personaleomkostninger	1	-950.124	-918.679
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		146.658	38.356
Resultat før finansielle poster		146.658	38.356
Finansielle omkostninger		-1.061	-944
Resultat før skat		145.597	37.412
Skat af årets resultat	2	-36.754	-13.990
Årets resultat		108.843	23.422
Overført overskud		108.843	23.422
		108.843	23.422

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		71.533	46.707
Varebeholdninger		71.533	46.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.570	322.178
Andre tilgodehavender		3.239	0
Tilgodehavender		339.809	322.178
Likvide beholdninger		144.682	96.061
Omsætningsaktiver i alt		556.024	464.946
Aktiver i alt		556.024	464.946
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		192.200	83.357
Egenkapital	3	272.200	163.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.885	84.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.000	71.160
Selskabsskat		23.778	14.829
Anden gæld		98.161	131.066
Kortfristede gældsforpligtelser		283.824	301.589
Gældsforpligtelser i alt		283.824	301.589
Passiver i alt		556.024	464.946
Eventualposter mv.	4		

Balance pr. 31. december 2015 (Fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	842.391	819.989	
Andre omkostninger til social sikring	10.297	8.473	
Andre personaleomkostninger	97.436	90.217	
	<u>950.124</u>	<u>918.679</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	36.754	13.990	
	<u>36.754</u>	<u>13.990</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	83.357	163.357
Årets resultat	0	108.843	108.843
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>192.200</u>	<u>272.200</u>
4 Eventualposter mv.			
Ingen			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
